
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 234 · Viernes, 5 de diciembre de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Movilidad, Transportes Interior y Personal, mediante resolución nº 11921 de 
fecha 1 de noviembre de 2025 ha resuelto:                     

Concluido el plazo de subsanación de defectos de las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 
y excluidos del proceso selectivo de una plaza AYUDANTE POLIVALENTE DE PARQUES Y JARDINES 
convocado por resolución nº 8676, de 19 de septiembre de 2025, de la Concejalía de Interior y Personal, 
publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 184, de 26 de septiembre de 2025; BOE nº 
239, de 4 de octubre de 2025, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria 
resuelvo:

1. Declarar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en cumplimiento de lo dispuesto 
en la base 4.1. de la convocatoria del proceso selectivo, que son los que a continuación se relacionan:

SOLICITANTES ADMITIDOS 

ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE

1 ***2975** AGUILERA BENITO PROSCOPIO
2 ***9707** ALFARO GARAY ADRIAN NICOLAS 
3 ***1978** ARANA LOPEZ SEBASTIAN LISANDRO
4 ***7011** ARROYO ROMERO SALAZAR OSCAR
5 ***1112** BODAS JORGE MARIO
6 ***2956** CAÑAS LOPEZ TERESA
7 ***6788** CARMENA SÁNCHEZ ELIZABETHE
8 ***0942** CASTAÑO MARTIN ANDINO ANA
9 ***0828** COLOMO BERMEJO JOSE MANUEL

10 ***4731** DE LA ROSA BARBERO ADAN
11 ***2546** DEL PINO OVIEDO MIGUEL ÁNGEL
12 ***6545** DIAZ JIMENEZ JUAN ANTONIO
13 ***1149** DIAZ LOPEZ CAROLINA
14 ***1753** FERNANDEZ BLAS RICARDO
15 ***1328** FERNANDEZ MADRUGA JOSE MANUEL
16 ***4175** GARCIA GARRIDO JAVIER
17 ***7381** GARCIA RIVAS BORJA
18 ***4011** GOMEZ GARCIA ANTONIO
19 ***0430** GOMEZ LOPEZ MIGUEL
20 ***0454** GUZMAN ESCOBAR LUIS SALVADOR
21 ***7170** IBAÑEZ GONJAR EMILIO JOSÉ
22 ***0815** LLAVE FARRACES PEDRO PABLO
23 ***7336** LOPEZ SANTOS MIGUEL ANGEL
24 ***0147** LOSANA DE GRACIA SERGIO
25 ***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO
26 ***6708** MEDINA DEL ALAMO JESUS
27 ***9996** MEHDAOUI OUAJOURA  FATIMA
28 ***0000** MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO
29 ***0408** MOLERO DE AVILA YANGUES DAVID
30 ***0908** MORENO MAIN JUSTINO
31 ***0018** MORENO POZO LUIS MIGUEL
32 ***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO
33 ***7064** ORTIZ VILLAJOS ENCINAS JAVIER
34 ***3160** PAZ SIMON JAVIER
35 ***6431** PINGARRON CRESPO ROBERTO
36 ***0035** RICO ESQUIVIAS RUBEN
37 ***1565** RODRIGUEZ SILES ALBERTO
38 ***0499** RUBIO MUÑOZ ISMAEL
39 ***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ÁNGEL

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

60
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 234 · Viernes, 5 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

40 ***9847** SALINERO GERVASO MIGUEL 
41 ***1622** SANCHEZ DE RIVERA CORRALES GABRIEL
42 ***8188** SANCHEZ GOMEZ-CARREÑO MIGUEL
43 ***6002** SANCHEZ RODRIGUEZ MONICA
44 ***2882** SANCHO VACA MARIA LUISA
45 ***4717** SERRANO SERRANO INES
46 ***6314** UGARTE RECIO FERNANDO GABRIEL
47 ***1425** UTRILLA CHICHARRO JORGE
48 ***7934** VARGAS COPADO LUIS MANUEL
49 ***7446** VOLOSHCHUK VOLOSHCHUK IEVGEN
50 ***0107** YEPES QUERENCIAS JAVIER

SOLICITANTES EXCLUIDOS

ORDEN D.N.I. APELLIDOS NOMBRE

1 ***8021** RAMOS GALLEGO ALBERTOS ANTONIO JAVIER
2 ***4864** VEGAS ARELLANO ENRIQUE

2. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: Dª. Isabel Herreros Cuartero.
SECRETARIO: Dª. Eufrosina Perales García.
VOCALES: D. Francisco Javier Pina Pulido. D. Roberto Barrios Villanueva. D. José Romero Postiguillo.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. Faustino Viana García.
SECRETARIO: D. Alejandro Fernández Sesmero.
VOCALES: D. Álvaro Calatayud Gómez. D. Gerardo González Cantos. D. Beatriz Roig Ruiz.
3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 12 de 

diciembre de 2025, a las 9:00 horas, en la Escuela de Administración Regional, C/ Río Cabriel, s/n, 45007.
Toledo, 2 de diciembre de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº I.-6046

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

60
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


